様式第5号（第10条関係）

糸島市立伊都国歴史博物館資料寄贈等申込書

令和  年  月  日

 糸島市地域振興部長 様

               申請者 住 所

                         氏 名

                                    （団 体 名）

                                    （代表者名）

                                      電 話（   ）   ―

 私が所有している資料について、博物館に（寄贈・寄託）したいので、糸島市立伊都国歴

史博物館条例施行規則第10条第２項の規定により下記のとおり申し込みます。

記

資 料 の 名 称

員 数        点

寄 贈 ・ 寄 託 の 別 寄 贈 ・ 寄 託

特記事項（条件）等